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Pelotonschieting liggende wip te Ovezande d.d. 16-01-2016

Peleton

Zorgvlied 2
Willem Tell 4
Willem Tell 2

Jacoba van Beieren

Willem Tell 1
Zorgvlied 1
Zeelandia 2
st.Sebastiaan 2
st.Andries 2
Ons Genoegen
Willem Tell 3
Zeelandia 1
Spes Nostra 2
Victoria 1
Victoria 2
st.Andries 1
Spes Nostra 1
st.Sebastiaan 1
Gastelse Wipclub
Doel naar Hoger
zz

Totaal punten/tref.

Gemid. pnt./trf.

1e Pel. 2e Pel. 3e Pel. Totaal
Pnt. Tref. Pnt.  Tref. Pnt. Tref. Pnt. Tref.
30 20 17 9 20 14 67 43
18 11 24 14 25 17 67 42
22 13 15 10 21 13 58 36
17 9 17 10 22 13 56 32
21 11 17 10 14 11 52 32
13 9 18 11 21 12 52 32
12 12 15 11 19 11 46 34
12 7 9 9 25 17 46 33
15 11 16 9 13 9 44 29
19 13 4 3 19 13 42 29
9 7 19 10 13 11 41 28
13 9 9 6 17 10 39 25
9 8 13 10 14 8 36 26
10 8 9 7 17 11 36 26
9 9 11 11 14 9 34 29
12 11 7 7 14 11 33 29
10 7 7 7 15 10 32 24
13 10 12 8 5 5 30 23
8 6 13 12 6 6 27 24
7 7 6 6 11 8 24 21
0 0 0 0 0 0 0 0
279 198 258 180 325 219 862 597
13,95 9,90 12,90 9,00 16,25 10,95 43,10 29,85

2e plaats Willem Tell 4 met de schutters Hans
Franse, Frank Rentmeester, Wino van lersel en
Adrie Rentmeester.

Kampioensviertal Zorgvlied 2 met
de schutters Rina Proost, Peter
Wagenaar, Renée van Duijneveldt
en Hans van Hove

3e plaats Willem Tell 2 met de gebroeders
Peter, Jaap, Huib en Lau Rentmeester



1

Persoonlijk kampioenschap liggende wip gehouden te Ovezande d.d.16-01-2016.

Naam

Wagenaar, Peter

Rentmeester, Peter
lersel, Wino v.

Sraate, Ronald van der

Franse, Hans
Vermeulen, Bianca
Verbart, Jan
Harinck, Jan (OJ)
Puyt, Wessel de
Koens, Frans (Z)
Maat, Eli
Rentmeester, Adrie
Straate, Leen van der
Slabbekoorn, René
Boonman, Dennie
Nagelkerke, Pierre
Verheijke, Martin
Schipper, Hans
Rentmeester, Frank
Hove, Frank van
Koens, Frans (SpN)
Repkes, Phaedrea
Boonman, Johnny
Riemens, Coby
Rentmeester, Lau
Jonge, Kees de
Oosten, Richard van
Jonge, Marc de
Rentmeester, Jaap
Buijsrogge, Jan
Buijs, Ben
Remijnse, Wim
Buijsrogge, Rinus
Eestermans, Marlies
Rentmeester,Jan
Boer, Sjako
Fayaars, Wijnand
Raas, Jos
Meeuwse, Piet
Roozen, Daniél
Proost, Rina

1e Pel.
Pnt. Tref.
18 8
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2e Pel.

Pnt.

12
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Tref.

4
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3e Pel.
Pnt. Tref.
7 2

Persoonlijk kampioen Peter
Wagenaar (l) wordt gefeliciteerd door
de Voorzitter Eli Maat
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Totaal
Pnt. Tref.
37 14
29 9
20 8
20 6
19 M
18 10
17 9
16 15
16 14
16 9
16 6
15 10
15 10
15 9
15 6
14 13
14 13
14 10
13 13
13 12
13 12
13 9
13 4
12 12
12 11
12 10
12 8
11 1
11 11
11 10
11 9
11 9
11 8
11 8
11 8
11 7
11 4
11 4
11 3
11 3
10 10



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Schouten, Hans
Schouten, Koen
Bruijn, Jacco de
Butijn, Wesley
Maat, Piet

Vugt, Jan de
Bongers, Jan
Proost, Bjorn
Hoogstraate, Adrie
Jansens, Hans
Jonge, Monica de

Nieuwendhuijze, Bert

Puyt, René de
Schepers, Cees
Jonge, Peter de
Harthoorn, William
Meeuwse, Wilma
Duijneveldt, Renée
Fayaars, Wilma
Minnaard, Andre
Buckens, Geert
Vermeule, Jan
Maris, Twan van
Boonman, Marijn
Harinck, Marga
Jeremiasse, Cor
Verbart, Piet
Dijckers, Jan
Koeken, Piet
Rentmeester, Huib
Raas, Sjaak
Jonge, Camilla
Jonge, Wilco de
Kopmels, John
Butijn, Adrie
Hoogstraate, John
Peters, Ronald
Repkes, John
Rijk, Adrie
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Totaal

Gemiddeld
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279 198

3,49 2,48

QOO0 200 _2=_2O0ONWO-_2BEBNDMNNNO_,LPOW_A22a b NNMNPAEANNWODAOWOPRARNWPRAMROW
O O0OO0OO0O 2002 O0ONWO_WNDNMNNO_,POW_LA 2 a2 aN_PANNWOPRRWOWNWWOW

258 180

3,23 2,25
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325 219

4,06 2,74
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862 597

10,78 7,46
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